uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Ilha Comprida,
com a máxima vênia, submete à apreciação da Ilustre Câmara Municipal o seguinte Projeto de
Lei

Artigo 1'’ Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito
Adicional Especial, na importância de R$ 1.670,00(um mil, seiscentos e setenta

reais), distribuídos na seguinte dotação:

02 PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DIVISÃO DE ESPORTES

AÇÕES SÓCIO-ESPORTIVAS

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÔES

02..34

02.34.02

27.812.0017.1024

3.3.90.93 2 801.0022 1.670,00

R$ 1.670,00TOTAL